



Varhaiskasvatuksen maksut ja tuet

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut 1.8.2024 alkaen.

Opetus- ja kulttuuriministeriö on antanut ilmoituksen 4.12.2023 (1062/2023) varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen indeksitarkastuksesta 1.8.2024 alkaen. Indeksitarkastukset tehdään kahden vuoden välein.

1.8.2024 korkein maksu nousee nykyisestä 295 eurosta 311 euroon kuukaudessa ja alin perittävä maksu 28 eurosta 30 euroon. Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 % nuorimman lapsen asiakasmaksusta eli enintään 124 euroa ja seuraavien lasten maksu on 20 % nuorimman lapsen maksusta.

Myös maksuun vaikuttavat perheen tulorajat muuttuvat.

[Uudet tulorajat](#)

Varhaiskasvatuksesta peritään kuukausimaksu, joka määräytyy perheen koon, perheen tulojen sekä palvelun tarpeen mukaan. Kunta määrää enimmäismaksun, jos perhe ei ilmoita tulojaan kuukauden kuluessa päivähoiton alkamisesta.

Varhaiskasvatuksen kuukausimaksu on perheen koon mukaan määräytyvän maksuprosentin osoittama euromäärä vähimmäistulorajan ylittävästä kuukausitulosta, korkeintaan 311 euroa kuukaudessa

Varhaiskasvatuspaikan myöntämisen jälkeen perheen tulee tehdä tulokset bruttotuloistaan. Tulokset voi tehdä Edlevo apissa.

Mikäli et pääse käyttämään Edlevoa, ilmoita tulot sähköpostitse palvelusihteerille sanni.husu@imatra.fi.

Tulotietoja ei tarvitse toimittaa, jos perhe suostuu korkeimpaan asiakasmaksuun. Perheen tulee kuitenkin antaa suostumus korkeimpaan maksuun Edlevon tulokset kautta.

Esiopetuksen (4 tuntia päivässä, 186 työpäivää) lisäksi tarvittavasta täydentävästä varhaiskasvatuksesta peruskoulujen lukuvuoden ajalla peritään varhaiskasvatusaikaan sidottu asiakasmaksu. Peruskoulujen kesäloman ajalla peritään normaali varhaiskasvatuksen asiakasmaksu.

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksun määrääminen ja periminen on esitetty alla olevassa liitteessä. Arvioi varhaiskasvatuksen asiakasmaksun määrää, [linkki maksulaskuriin](#).

Varhaiskasvatuksen asiakkaalle tehdään palvelusopimus, jossa lapselle määritetään sovittu varhaiskasvatusaika kuukaudessa. Palvelusopimus tehdään kaikissa varhaiskasvatuspalveluissa varhaiskasvatuksen alkaessa päiväkodinjohtajan tai perhepäivähoidonohjaajan kanssa.

Yksityisen hoidon tuki ja kotihoidontuki

Yksityisen hoidon tuki on [KELAn myöntämä tuki](#), perheille joiden valinta on, yksityinen perhepäivähoito tai yksityinen ryhmäperhepäivähoito.

Yksityisen hoidon tuen saamisen edellytyksenä on, että alle kouluikäinen lapsi on yksityisessä varhaiskasvatuksessa kunnan järjestämän varhaiskasvatuksen sijaan. Lakisääteisen hoitorahan ja hoitolisän lisäksi Imatran kaupunki maksaa kuntalisää. Yksityisen hoidon tukea voi saada sen vuoden heinäkuun loppuun, jolloin lapsi siirtyy perusopetukseen.

Lasten kotihoidontukea ja yksityisen hoidon tukea sekä yksityisen hoidon tuen kuntalisää haetaan [Kelasta](#).

Liitetiedostot

**VARHAISKASVATUKSEN-ASIAKASMAKSUN-MAARITTAMINEN-JA-PERIMINEN-
1.8.2024.PDF** 

Sanni Husu

Palvelusihteer

020 617 1146